ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в  Бюджетный прогноз Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области на период до 2030 года

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области от 06.10.2016  № 55/1 «Об утверждении Порядка разработки бюджетного прогноза   Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области на долгосрочный период» Администрация Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в прилагаемый Бюджетный прогноз Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области на период  с 2017 до 2030 года.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Апальковского сельсовета                                            С.А. Бобринева

	                      Приложение № 1

	     к Бюджетному прогнозу

	Апальковского сельсовета Золотухинского района    Курской области до 2030 года

	Прогноз основных характеристик бюджетаАпальковского сельсовета Золотухинского района Курской области на период до 2030 года

	(тыс. руб.)

	Показатель

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	Местный  бюджет

	Доходы, всего
	1683,6
	2408,8
	10408,6
	2306,8
	1798,6
	813,2
	794,1
	794,1
	794,1
	794,1
	794,1
	794,1
	794,1
	794,1

	Налоговые и неналоговые доходы
	503,8
	634,6
	542,3
	472,4
	472,4
	472,6
	472,7
	472,7
	472,7
	472,7
	472,7
	472,7
	472,7
	472,7

	Налоговые доходы
	6,2
	8,0
	10,3
	9,5
	9,5
	9,7
	9,8
	9,8
	9,8
	9,8
	9,8
	9,8
	9,8
	9,8

	налог на доходы физических лиц
	6,2
	8,0
	10,3
	9,5
	9,5
	9,7
	9,8
	9,8
	9,8
	9,8
	9,8
	9,8
	9,8
	9,8

	налог на имущество
	487,9
	467,1
	517,6
	459,4
	459,4
	459,4
	459,4
	459,4
	459,4
	459,4
	459,4
	459,4
	459,4
	459,4

	Безвозмездные поступления
	1179,8
	1774,2
	9866,2
	1834,5
	1326,2
	340,6
	321,4
	321,4
	321,4
	321,4
	321,4
	321,4
	321,4
	321,4

	дотации
	774,8
	843,5
	1446,7
	857,1
	842,2
	250,4
	227,7
	227,7
	227,7
	227,7
	227,7
	227,7
	227,7
	227,7

	субсидии
	60,3
	69,8
	218,4
	530,5
	86,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	субвенции
	69,0
	78,7
	77,8
	86,8
	89,2
	90,2
	93,7
	93,7
	93,7
	93,7
	93,7
	93,7
	93,7
	93,7

	иные межбюджетные трасферты
	275,7
	777,2
	8123,3
	297,0
	307,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Расходы, всего
	1901,9
	2667,6
	10358,1
	2718,1
	1845,8
	813,2
	794,1
	794,1
	794,1
	794,1
	794,1
	794,1
	794,1
	794,1

	Программные расходы
	772,6
	1251,5
	8599,0
	1323,7
	494,6
	260,4
	239,1
	239,1
	239,1
	239,1
	239,1
	239,1
	239,1
	239,1

	Непрограммные расходы
	1129,3
	1416,1
	1759,1
	1394,4
	1351,2
	552,8
	555,0
	555,0
	555,0
	555,0
	555,0
	555,0
	555,0
	555,0

	Дефицит (-) / Профицит (+)
	-218,2
	-258,8
	-50,4
	-411,3
	-47,2
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Муниципальный долг
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Приложение № 2

	к Бюджетному прогнозу

	Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области до 2030 года

	Прогноз расходов бюджета Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области на период до 2030 года

	тыс. руб.

	Показатель
	Период прогнозирования

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	0100
	Общегосударственные вопросы
	1230,8
	1468,7
	1416,4
	1078,9
	1014,1
	462,6
	426,2
	426,2
	426,2
	426,2
	426,2
	426,2
	426,2
	426,2

	0200
	Национальная оборона
	69,0
	78,7
	77,8
	86,8
	89,3
	90,2
	93,7
	93,7
	93,7
	93,7
	93,7
	93,7
	93,7
	93,7

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	2,0
	     0
	     0
	     0
	     0
	     0
	     0
	     0
	     0
	     0

	0400
	Национальная экономика
	10,0
	346,6
	173,7
	1,0
	1,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	50,0
	216,0
	7739,9
	512,9
	5,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0600
	Охрана окружающей среды
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0700
	Образование
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0800
	Культура, кинематография
	541,0
	556,6
	680,3
	600,9
	612,6
	260,4
	239,1
	239,1
	239,1
	239,1
	239,1
	239,1
	239,1
	239,1

	0900
	Здравоохранение
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1000
	Социальная политика
	0
	0
	270,0
	433,6
	121,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1100
	Физическая культура и спорт
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1200
	Средства массовой информации
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1300
	Обслуживание государственного и муниципального долга

	Расходы всего
	1901,8
	2667,6
	10358,2
	2718,1
	1845,8
	813,2
	794,1
	794,1
	794,1
	794,1
	794,1
	794,1
	794,1
	794,1

	[bookmark: _GoBack]

Приложение № 3

	 к Бюджетному прогнозу

	 Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области до 2030 года

	 Предельные расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области
 на период до 2030 года

	(тыс. рублей)

	Наименование государственной программы
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1.«Развитие культуры  на территории муниципального образования «Апальковский сельсовет» Золотухинского района Курской области »
	541,0
	556,6
	485,4
	361,6
	364,3
	260,4
	239,1
	239,1
	239,1
	239,1
	239,1
	239,1
	239,1
	239,1

	2. «Социальная поддержка граждан  в муниципальном образовании «Апальковский сельсовет» Золотухинского района Курской области
	0
	0
	270,0
	433,6
	121,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Апальковский сельсовет» Золотухинского района Курской области »
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4. «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Апальковский сельсовет»
	1,0
	86,6
	137,3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5. «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в муниципальном образовании «Апальковский сельсовет »
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	2,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6."Социальное развитие села в муниципальном образовании Апальковский сельсовет Золотухинского района Курской области"
	50,0
	206,0
	7668,7
	0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7. «Профилактика правонарушений на территории МО «Апапальковский сельсовет» Золотухинского района Курской области
	0,5
	      0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8. «Благоустройство и содержание территории МО «Апальковский сельсовет» Золотухинского района Курской области
	50,0
	10,0
	72,0
	9,0
	5,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Муниципальная программа
«Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования «Апальковский сельсовет» Золотухинского района Курской области»
	-
	-
	-
	506,9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0